

راهنمای ثبت نام غیر حضوری

پذیرفته شدگان می بایست پس از مطالعه چکیده مفاد آیین نامه آموزشی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) در تاریخ **۱۵ بهمن ماه لغایت ۱۸ بهمن ماه سال ۱۴۰۳** به سامانه ثبت نام اینترنتی به آدرس <http://registration.iums.ac.ir> (کدملی به عنوان کد کاربری و رمز عبور) مراجعه و نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و اسکن مدارک اقدام و تا دریافت تأییدیه ثبت نام موقت مراحل ثبت نام را ادامه دهند و فرم های ثبت نامی را نیز از سایت دانلود کرده و آن را تکمیل و به همراه پرینت تأییدیه ثبت نام موقت هنگام تحویل مدارک به دانشکده مربوطه ارائه دهند.

تاکید میگردد: پس از آپلود مدارک در سامانه جهت آگاهی از تکمیل بودن و تأیید مدارک (ظرف ۴۸ ساعت) باید مجدداً به سایت مراجعه نموده تا پیام ((ثبت نام شما مورد تأیید است)) را در صفحه بررسی ها مشاهده نمائید. در صورت مشاهده پیام ((مدارک شما ناقص می باشد)) باید سریعاً نسبت به رفع نقص اقدام نمائید. بدیهی است تأیید موقت ثبت نام پس از تکمیل مراحل ثبت نام و بررسی کارشناسان قابل دریافت می باشد در صورت داشتن هرگونه سؤال و یا مشکل در ثبت نام از تاریخ ۱۵ الی ۱۸ بهمن ماه سال ۱۴۰۳ از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۳:۳۰ (به غیر از پنجشنبه و جمعه) می توانید با شماره تلفن های ۸۶۷۰۲۲۳۴ و ۸۶۷۰۲۲۲۵ (اداره تحصیلات تکمیلی) و در صورت اشکال فنی در ارسال مدارک با شماره تلفن ۸۶۷۰۲۲۱۷ (واحد رایانه) تماس حاصل فرمائید. شماره دانشجویی پس از پایان مهلت ثبت نام و تأیید مدارک شما توسط اداره مربوطه، اختصاص داده میشود. لطفاً از تماس تلفنی و یا مراجعه حضوری خودداری کنید.

لطفاً از تهیه عکس مدارک و بارگذاری آنها توسط گوشی تلفن همراه جداً خودداری نمایید. ضمن تاکید بر اسکن با کیفیت و حجم مناسب از مدارک، لازم است صرفاً از اصل مدارک (نه کپی آن) اسکن تهیه شود. فرمت کلیه مدارک باید به صورت **JPG** و حداکثر حجم **500 kb** باشد. مدارکی که به ترتیب ذکر شده تهیه نشده باشد حتی در صورت بارگذاری پذیرفته نخواهد شد و ثبت نام شما ناقص خواهد ماند.

عدم ارسال و تأیید مدارک در بازه زمانی تعیین شده به منزله انصراف بوده و پس از تاریخ های اعلام شده اسامی افرادی که ثبت نام نکرده اند به منظور جایگزین به مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد و هیچگونه اعتراضی در این مورد پذیرفته نخواهد شد.

ترجیحاً مدارک لازم با استفاده از اسکنر اسکن گردد. در صورت استفاده از امکانات تلفن همراه از نرم افزار های اسکن استفاده نمائید. به هیچ وجه از مدارک عکس گرفته نشود.

مسئولیت صحت کلیه اطلاعات و مدارک ارسال شده از طریق ثبت نام الکترونیکی به عهده شخص دانشجو میباشد. در صورت ارسال اطلاعات و مدارک غیرواقعی ثبت نام کان لم یکن گردیده و دانشگاه مسئولیتی در این موارد نخواهد داشت.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی
دانشگاه علوم پزشکی ایران